godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivnog cijepljenja životinja protiv Crnog 

prišta na području Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 20.920,00 KM 

(slovima: dvadesettisućadevetstotinadvadeset konvertibil-

nih maraka) gradovima i općinama Zeničko-dobojskog 

kantona na ime provođenja mjere preventivnog cijepljenja 

životinja protiv Crnog prišta na području Zeničko-

dobojskog kantona. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivnog cijepljenja svinja protiv bolesti 

svinjska kuga na području Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 15.340,00 

KM (slovima: petnaesttisućatristotinečetrdeset konvertibil-

nih maraka) veterinarskim stanicama na ime provođenja 

mjere preventivne vakcinacije svinja protiv bolesti svinjska 

kuga na području Zeničko-dobojskog kantona. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 80. sjednici, održanoj dana 

23.10.2020. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime podrške 

projektima iz oblasti pčelarstva 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 45.000,00 KM 

(slovima: četrdesetpettisuća konvertibilnih maraka) 

poljoprivrednim proizvođačima koji imaju registriranu 

pčelarsku proizvodnju kao temeljnu djelatnost na ime 

poticaja za organiziranu pčelarsku proizvodnju i udrugama 

pčelara na ime podrške projektima iz oblasti pčelarstva na

[...]

dobojskog kantona na 80. sjednici, održanoj dana 

23.10.2020. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstva na ime podrške za 

nabavu  mehanizacije za poljoprivredu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 27.751,00 

(slovima: dvadesetsedamtisuća sedamstotinapedesetjedna 

konvertibilna maraka) poljoprivrednim proizvođačima za 

nabavu mehanizacije za poljoprivredu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava gospodarskim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plaće 657 uposlenika za travanj 2020. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva gospodarskim subjektima u 

iznosu od 266.742,00 KM (slovima:  dvijestotinešezdeset- 

šest tisućasedamstotinačetrdesetdvije KM) za subvencioni 

ranje 100% najniže neto plaće 657 uposlenika za travanj 

2020. godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Proračuna 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

godine,   

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za 

realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti 

iz oblasti zaštite okoliša za 2020. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 610.000,00 KM 

(slovima: šeststotinadesettisuća konvertibilnih maraka) za 

dodjelu sredstava po Javnom pozivu za realiziranje 

programa, projekata i sličnih aktivnosti iz područja zaštite 

okoliša za 2020. godinu, koji se sukladno Programu utroška 

sredstava Fonda za zaštitu okoline za 2020. godinu